



Organization for Security and Co-operation in Europe

The Secretariat Procurement and Contracting Unit

Kärntner Ring 5-7, A - 1010 Vienna
Telephone: +43-1-514 36 – 506
Fax: +43-1-514 36 - 567
E-mail: selma.bukvic-sadovic@osce.org

DATE: December 6, 2006

SUBJECT: Clarifications to the Invitation to Bid No. 28/2006 - Q&A Batch 1

Supply and Delivery of light motor vehicles, accessories and service parts

PAGES: one (1)

In accordance with paragraph 5 “Clarification of Bidding Documents” of Instructions to Bidders, the OSCE would like to provide the following clarifications to all prospective bidders:

Question 1:

Potential bidder requested the OSCE to advise on exact content of the "Non-smoking package" referred on Technical Specifications.

Answer to Question 1:

The "Non-smoking package" means:

- 12 V power outlet instead of cigarette lighter in the front panel
- no ashtrays in the passengers compartment (front panel, middle console and rear doors)

Question 2:

Potential bidder requested the OSCE to confirm that submitted offers do not need to include all 5 lots.

Answer to Question 2:

Partial bids submitted as the following complete lots will be accepted.

- Lot 1: Light On/Off Road, 4x4 Station Wagon or SUV
- Lot 2: City Vehicle, 4x2 Station Wagon
- Lot 3: Representation Vehicle, 4x2 Sedan
- Lot 4: Transporter Cargo Van
- Lot 5: Transporter Minibus